

連結貸借対照表

(令和3年3月31日現在)

自治体名:京丹波町

会計:連結会計

(単位:円)

科目名	金額	科目名	金額
【資産の部】		【負債の部】	
固定資産	87,641,267,120	固定負債	32,311,352,132
有形固定資産	81,455,869,263	地方債等	25,169,132,007
事業用資産	25,022,417,924	長期未払金	-
土地	12,094,996,172	退職手当引当金	2,046,755,398
土地減損損失累計額	-	損失補償等引当金	-
立木竹	-	その他	5,095,464,727
立木竹減損損失累計額	-	流動負債	3,571,634,994
建物	25,589,002,196	1年内償還予定地方債等	2,728,668,880
建物減価償却累計額	-16,090,716,834	未払金	408,662,447
建物減損損失累計額	-	未払費用	38,042,109
工作物	5,835,397,925	前受金	1,952,042
工作物減価償却累計額	-4,679,338,641	前受収益	-
工作物減損損失累計額	-	賞与等引当金	269,916,589
船舶	-	預り金	61,387,348
船舶減価償却累計額	-	その他	63,005,579
船舶減損損失累計額	-	負債合計	35,882,987,126
浮標等	-	【純資産の部】	
浮標等減価償却累計額	-	固定資産等形成分	89,557,865,905
浮標等減損損失累計額	-	余剰分(不足分)	-33,367,172,779
航空機	-	他団体出資等分	339,184,278
航空機減価償却累計額	-		
航空機減損損失累計額	-		
その他	123,978,980		
その他減価償却累計額	-		
その他減損損失累計額	-		
建設仮勘定	2,149,098,126		
インフラ資産	54,721,016,557		
土地	2,078,936,011		
土地減損損失累計額	-		
建物	5,817,858,381		
建物減価償却累計額	-3,227,803,708		
建物減損損失累計額	-		
工作物	102,009,081,835		
工作物減価償却累計額	-52,471,005,449		
工作物減損損失累計額	-		
その他	-		
その他減価償却累計額	-		
その他減損損失累計額	-		
建設仮勘定	513,949,487		
物品	6,769,260,656		
物品減価償却累計額	-5,056,825,874		
物品減損損失累計額	-		
無形固定資産	1,138,609,415		
ソフトウェア	23,139,352		
その他	1,115,470,063		
投資その他の資産	5,046,788,442		
投資及び出資金	454,641,074		
有価証券	4,039,674		
出資金	450,601,400		
その他	-		
長期延滞債権	189,989,277		
長期貸付金	11,553,284		
基金	4,048,324,995		
減債基金	190,948,952		
その他	3,857,376,043		
その他	353,171,829		
徴収不能引当金	-10,892,017		
流動資産	4,771,597,410		
現金預金	2,003,162,832		
未収金	845,100,690		
短期貸付金	-		
基金	1,916,598,785		
財政調整基金	1,916,598,785		
減債基金	-		
棚卸資産	85,800,870		
その他	14,800,026		
徴収不能引当金	-93,865,793		
繰延資産	-	純資産合計	56,529,877,404
資産合計	92,412,864,530	負債及び純資産合計	92,412,864,530

連結行政コスト計算書

自 令和2年4月1日
至 令和3年3月31日

自治体名:京丹波町

会計:連結会計

(単位:円)

科目名	金額
経常費用	23,118,195,884
業務費用	12,796,520,821
人件費	4,225,946,706
職員給与費	3,408,989,874
賞与等引当金繰入額	235,684,200
退職手当引当金繰入額	-105,739,530
その他	687,012,162
物件費等	8,075,408,649
物件費	4,134,270,769
維持補修費	557,567,379
減価償却費	3,370,000,675
その他	13,569,826
その他の業務費用	495,165,466
支払利息	275,997,027
徴収不能引当金繰入額	9,949,587
その他	209,218,852
移転費用	10,321,675,063
補助金等	9,555,702,618
社会保障給付	724,345,420
その他	41,627,025
経常収益	4,779,440,845
使用料及び手数料	3,165,156,352
その他	1,614,284,493
純経常行政コスト	18,338,755,039
臨時損失	79,934,511
災害復旧事業費	-
資産除売却損	1,250,380
損失補償等引当金繰入額	-
その他	78,684,131
臨時利益	27,840,000
資産売却益	1,310,341
その他	26,529,659
純行政コスト	18,390,849,550

連結純資産変動計算書

自 令和2年4月1日

至 令和3年3月31日

自治体名:京丹波町

会計:連結会計

(単位:円)

科目名	合計	固定資産等形成分	余剰分(不足分)	他団体出資等分
前年度末純資産残高	57,831,585,906	91,217,058,131	-33,712,006,006	326,533,781
純行政コスト(△)	-18,390,849,550		-18,390,849,550	-
財源	17,760,955,559		17,760,955,559	-
税金等	10,298,483,434		10,298,483,434	-
国県等補助金	7,462,472,125		7,462,472,125	-
本年度差額	-629,893,991		-629,893,991	-
固定資産等の変動(内部変動)		-1,053,528,620	1,053,528,620	
有形固定資産等の増加		2,214,160,068	-2,214,160,068	
有形固定資産等の減少		-3,226,639,292	3,226,639,292	
貸付金・基金等の増加		396,234,987	-396,234,987	
貸付金・基金等の減少		-437,284,383	437,284,383	
資産評価差額	641,058	641,058		
無償所管換等	-62,233,302	-62,233,302		
他団体出資等分の増加			-26,113,351	26,113,351
他団体出資等分の減少			13,462,854	-13,462,854
比例連結割合変更に伴う差額	16,120,046	13,874,537	2,245,509	-
その他	-626,342,313	-557,945,899	-68,396,414	
本年度純資産変動額	-1,301,708,502	-1,659,192,226	344,833,227	12,650,497
本年度末純資産残高	56,529,877,404	89,557,865,905	-33,367,172,779	339,184,278

連結資金収支計算書

自 令和2年4月1日
至 令和3年3月31日

自治体名:京丹波町

会計:連結会計

(単位:円)

科目名	金額
【業務活動収支】	
業務支出	18,365,812,167
業務費用支出	8,072,162,609
人件費支出	3,855,539,648
物件費等支出	3,793,807,459
支払利息支出	273,814,489
その他の支出	149,001,013
移転費用支出	10,293,649,558
補助金等支出	9,555,583,942
社会保障給付支出	724,337,500
その他の支出	13,728,116
業務収入	20,336,508,044
税収等収入	10,030,179,056
国県等補助金収入	6,898,401,565
使用料及び手数料収入	3,171,457,504
その他の収入	236,469,919
臨時支出	77,896,957
災害復旧事業費支出	-
その他の支出	77,896,957
臨時収入	26,529,659
業務活動収支	1,919,328,579
【投資活動収支】	
投資活動支出	2,836,951,237
公共施設等整備費支出	2,433,804,512
基金積立金支出	396,778,269
投資及び出資金支出	-
貸付金支出	6,368,456
その他の支出	-
投資活動収入	914,470,522
国県等補助金収入	476,728,518
基金取崩収入	415,811,555
貸付金元金回収収入	1,542,656
資産売却収入	3,057,504
その他の収入	17,330,289
投資活動収支	-1,922,480,715
【財務活動収支】	
財務活動支出	2,543,961,256
地方債等償還支出	2,543,832,721
その他の支出	128,535
財務活動収入	3,009,350,705
地方債等発行収入	2,865,772,570
その他の収入	143,578,135
財務活動収支	465,389,449
本年度資金収支額	462,237,313
前年度末資金残高	1,484,306,183
比例連結割合変更に伴う差額	1,503,139
本年度末資金残高	1,948,046,635
前年度末歳計外現金残高	59,390,024
本年度歳計外現金増減額	-4,273,827
本年度末歳計外現金残高	55,116,197
本年度末現金預金残高	2,003,162,832